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DZIEŃ CHŁOPAKA

Kwiatów Wam nie damy, mimo szczerych chęci,

lecz słowa, które zostaną w pamięci: życzymy szczęścia,

dużo radości i długiej szczęśliwej przyszłości.

Niech los Wam z oczu łez nie wyciśnie,

niechaj się wszystko wiedzie pomyślnie.

Wszystko co piękne i wymarzone

niech w Dniu Chłopaka będzie spełnione.

http://zspslezaki.pl/art,328,dzien-chlopaka
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OGNISKO KLASY DRUGIEJ

             Dnia 26 września 2019 roku odbyło się integracyjne ognisko klasy
drugiej zorganizowane przez wychowawczynię, p. Krystynę Drykę.
Drugoklasiści na placu obok szkoły piekli kiełbaski, chlebek, bawili się na placu
zabaw oraz w różne zabawy integrujące zespół klasowy.

             Ognisko klasowe połączone było w Dniem Chłopaka.

INFORMACJA O DNIACH WOLNYCH

             Zgodnie z treścią rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie organizacji roku szkolnego
zarządza się w roku szkolnym 2019/2020 dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych w następujących terminach:

14 października 2019 roku,●

2-3 stycznia 2020 roku,●

20 marca 2020 roku,●

21-23 kwietnia 2020 roku,●

12 czerwca 2020 roku.●

ROWEROWA WYCIECZKA DO NOWEJ DĘBY

             Dnia 24 września 2019 roku uczniowie klasy siódmej pod opieką p.
Krzysztofa Sałka,  p.  Elżbiety Obary oraz p.  Marty Marek-Byczek udali  się na
rowerową wycieczkę integracyjno-krajoznawczą do Nowej Dęby.

             Na ich drodze znalazły się między innymi podziemne bunkry, spacer ulicami Nowej Dęby, a w drodze
powrotnej zatrzymali się w lesie w Rozalinie. Tam rozpalili ognisko i piekli kiełbaski.

             Wszyscy uczestnicy wycieczki żałowali, że czas upłynął tak szybko i trzeba było wracać do swoich domów….

OGNISKO INTEGRACYJNE W MARKACH

http://zspslezaki.pl/art,327,ognisko-klasy-ii
http://zspslezaki.pl/art,326,wycieczka-rowerowa-klasy-viii
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             Dnia 24 września 2019 roku trzecioklasiści z naszej placówki pod
opieką p. Beaty Guściory, p. Moniki Cichoń oraz p. Grzegorza Koptyry udali się
na wycieczkę rowerową na Marki.

             Najważniejszym punktem wycieczki było ognisko, na którym piekli kiełbaski, chlebek oraz ziemniaki. Aby
spalić nagromadzone po pysznym posiłku kalorie wycieczkowicze udali się na pobliską siłownię znajdującą się na
świeżym powietrzu oraz plac zabaw. Tam intensywnie ćwiczyli nawet ich opiekunowie.

             Na uwagę zasługuje również fakt, że nasi milusińscy utrwalili sobie zasady poruszania się po drodze w grupie
na rowerze.

„KREATYWNE PRZEDSZKOLE – TWÓRCZY MALUCH”

             W ubiegłym roku szkolnym, od 29 stycznia do 14 czerwca 2019 roku, nasze
przedszkole  brało  udział  w  VII  edycji  Ogólnopolskiego  Konkursu  pod  nazwą
„Kreatywne przedszkole – twórczy maluch”.  W tym czasie przedszkolaki wraz ze
swoimi opiekunami wykonały szereg zadań, które miały na celu podnieść ich wiedzę
i umiejętności praktyczne.

             Wszystkie zadania przewidziane w regulaminie konkursu nasi milusińscy wykonali wzorowo. Dzięki temu
nasze przedszkole otrzymało Certyfikat Kreatywnego Przedszkola.

SAMORZĄD UCZNIOWSKI

Opiekun: Marta Marek-Byczek

Przewodniczący: Hubert Myszka

Zastępcy: Monika Lis, Mikołaj Surowiec

Skarbnik: Patrycja Cebula

Sekretarz: Bartłomiej Ślusarz

WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO

http://zspslezaki.pl/art,325,ognisko-klasy-iii
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             Dnia 23 września 2019 roku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Ślęzakach odbyły się wybory do Samorządu Uczniowskiego. Do głosowania
uczniowie  przystępowali  na  trzeciej  i  czwartej  godzinie  lekcyjne,  klasami
według wcześniej ustalonego harmonogramu. Komisja wyborcza rozdawała
karty do głosowania i udzielała instruktarzu, aby każdy wiedział, jak należy
zaznaczyć swojego kandydata.

             W skład komisji wyborczej wchodziły uczennice klasy siódmej, Patrycja Magda i Diana Pazdyk. Nad
przebiegiem wyborów czuwał opiekun Samorządu Uczniowskiego, p. Marta Marek-Byczek.

             Po podliczeniu głosów wyniki zostały ogłoszone przez szkolny radiowęzeł. Do głosowania przystąpiło 101
uczniów.

(aut. Marta Marek-Byczek)

CMOLAS

             W dniach od 18 do 20 września 2019 roku dwadzieścia dwoje uczniów
z naszego zespołu wzięło  udział  w integracyjnym wyjeździe  sportowym do
Cmolasu. Tam na młodych sportowców czekały: boisko wielofunkcyjne, sala
gimnastyczna,  basen  na  których  prowadzone  były  różnorodne  zajęcia,  np.
taneczne, gra w piłkę nożną, nauka pływania, itp.

             Ponadto drugiego dnia nasi wycieczkowicze udali się do kręgielni do Rzeszowa, gdzie spędzili niezapomnianą
godzinę.

             Opiekę nad młodymi sportowcami sprawowali: p. Grzegorz Koptyra, p. Marek Mrzygłód oraz p. Bożena
Pandura.

SPOTKANIE Z ILUZJĄ

             Dnia 19 września 2019 roku w naszym zespole gościliśmy iluzjonistę, p.
Ryszarda Goclina. Przeniósł on widzów w świat iluzji prezentując sztuczki karciane, z
obręczami, linami, chusteczkami, balonikami, znikające piłeczki, itp.

             Dodatkową atrakcją dla widzów był ich aktywny udział w prezentowanych przez p. Ryszarda sztuczkach oraz
nagrody, które mogli wywalczyć. Wszyscy chcieli wziąć w nich udział, ale udało się tylko niektórym.

http://zspslezaki.pl/art,324,wybory-samorzad-uczniowski
http://zspslezaki.pl/art,323,cmolas
https://www.facebook.com/523117897858304/videos/1064108600605643/
http://zspslezaki.pl/art,322,spotkanie-z-iluzja
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EUROPEJSKI DZIEŃ JĘZYKÓW OBCYCH

             Z okazji Europejskiego Dnia Języków Obcych, dnia 19 września 2019 roku
uczniowie klasy trzeciej pod opieką p. Danuty Boczuli oraz p. Beaty Guściory, wzięli
udział w lekcji języka włoskiego przez Skype`a. Było to możliwe dzięki współpracy
Komisji Europejskiej z Włoskim Instytutem Kultury.

             Lekcję z trzecioklasistami poprowadził p. Luca Galvani. W trakcie jej trwania
opowiadał  o  włoskim szkolnictwie,  skali  ocen,  przerwach  w nauce,  itp.  Uczył  swoich
słuchaczy również prostych zwrotów w języku włoskim.

             Na zakończenie spotkania każdy jego uczestnik przedstawił się oraz pożegnał po włosku.

„SMARTSZKOŁA”

             W bieżącym roku szkolnym nasza szkoła przystąpiła do ogólnopolskiego
konkursu dla  szkół  „#OSE Wyzwanie”.  W tym celu został  ogłoszony szkolny
konkurs plastyczny „SmartSzkoła”, który polegał na wykonaniu pracy plastycznej
na temat  edukacji  cyfrowej  i  inteligentnej  szkoły  przyszłości  wykorzystującej
szybki  i  bezpieczny  internet  oraz  nowe  technologie  w  procesie  edukacji  i
zarządzania placówką.

             Dnia 14 września 2019 roku opiekunowie konkursu, p. Wiesław Bajdas oraz p. Agnieszka Szymczyk, wśród
czterech prac wybrali jedną, pracę Pauliny Witoń (kl. VIb), która została przesłana do dalszej rywalizacji.

NARODOWE CZYTANIE

             Na początku września został ogłoszony szkolny konkurs plastyczny na
wykonanie plakatu propagującego „Narodowe Czytanie 2019”.

             Dnia 11 września nastąpiło jego rozstrzygnięcie. Zostały nagrodzone prace: Patryka Bałaty (kl. V),
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Bartłomieja Kaszy (kl. VIII) oraz Marii Ślusarz (kl. V).

             Konkurs został zorganizowany przez p. Annę Cieślę oraz p. Agnieszkę Szymczyk.

NARODOWE CZYTANIE

             Już po raz ósmy odbyła się akcja Narodowego Czytania. W tegorocznej
odsłonie Para Prezydencka zaproponowała do czytania „NOWELE POLSKIE”. Wśród
ponad stu propozycji Prezydent Andrzej Duda z Małżonką wybrali osiem.

             Nasza placówka dnia 11 września 2019 roku przyłączyła się do akcji Narodowego Czytania. Tego dnia cała
społeczność szkolna zgromadziła się na boisku szkolnym. Tam, podczas „pikniku” na świeżym powietrzu, słuchała
noweli „Dobra Pani” Elizy Orzeszkowej, czytanej przez nauczycieli oraz swoich kolegów.

             Po zakończeniu czytania można było obejrzeć ekspozycję książkową, plakaty przygotowane przez uczniów
zachęcające do czytania oraz portret Elizy Orzeszkowej wykonany przez ucznia klasy ósmej.

             Nad całością czuwała p. Anna Cieśla.

ZAWODY STRAŻACKIE

             Dnia 8 września 2019 roku w Baranowie Sandomierskim odbyły się XI Powiatowe
Zawody Drużyn Pożarniczych. Młodzieżowa Drużyna Strażacka Dziewcząt ze Ślęzaków zajęła w
nich I miejsce.

             W skład drużyny wchodzą między innymi uczennice klasy szóstej z naszej placówki: Julia Burlikowska,
Kornelia Lis, Martyna Mrówczyńska, Wiktoria Wilk, Paulina Witoń oraz ubiegłoroczne absolwentki: Karolina
Figacz i Alessia Polek. GRATULUJEMY!!!

Z BAŚNIĄ U PRZEDSZKOLAKÓW

http://zspslezaki.pl/art,321,narodowe-czytanie
https://www.youtube.com/watch?v=wYgmA3ntQkA&feature=share&fbclid=IwAR0Jk2uvLbY1F9rkvvJKt7xCy7aObmZ9hsUuimOwztONWd5B5ey41SwUgtY
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             Dnia 6 września 2019 roku członkowie szkolnego koła
wolontariatu, Patrycja Cebula oraz Monika Lis, odwiedziły przedszkolaków.
Podczas  poobiedniego  odpoczynku  najmłodszych  członków  naszej
społeczności  szkolnej  czytały  baśnie:  „Brzydkie  kaczątko”  Hansa
Christiana  Andersena  oraz  „Kopciuszka”  braci  Grimm.

             Dziewczęta, aby wypaść wiarygodnie wśród swoich słuchaczy były odpowiednio przebrane.

WITAJ SZKOŁO!

„Prawdziwą miarą naszej wartości jest to,

na ile nasz sukces jest przydatny dla innych.”

Cullen Hightower

             Wakacje dobiegły końca…. Nadszedł wrzesień, a z nim rozpoczął się nowy rok szkolny….

             W naszej placówce rok szkolny 2019/2020 rozpoczął się Mszą Świętą
odprawioną przez ks. Tomasza Flisa w kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej
Marii Panny w Ślęzakach. Po niej cała społeczność szkolna zgromadziła się na
dziedzińcu szkolnym. Tam, odbyła się prezentacja sztandaru oraz odśpiewanie
hymnu narodowego.

             Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Baranów Sandomierski, p. Marek Mazur, którzy odczytał akt
powierzenia  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  p.  Agacie  Stawiarskiej  oraz  skierował  kilka
ciepłych słów do zebranych.

             Tego dnia również uczniowie z naszej palcówki, Patrycja Cebula oraz Szymon Ślusarz, przypomnieli krótki rys
historyczny upamiętniający wybuch II wojny światowej przygotowany przez p. Ewę Krasoń.

W bieżącym roku szkolnym nowymi wychowawcami zostali:

p. Beata Małodzińska – klasy I,●

p. Elżbieta Dul – klasy V,●

p. Krzysztof Sałek – klasy VII.●

Z pracą w naszej placówce pożegnały się p. Lucyna Bińkowska oraz p. Elżbieta Karpińska, które od września przeszły

http://zspslezaki.pl/art,320,rok-szkolny-20192020
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na zasłużoną emeryturę. Na dłuższym zwolnieniu w bieżącym roku szkolnym przebywają p. Anna Piątkowska, p.
Marzena Ścipień oraz p. Maria Tłuścik-Babula.

Od 1 września pracę w naszym zespole rozpoczęły: p. Iwona Kasza, p. Anna Fornal-Obara.


